
ATOS OFICIAIS/EDITAIS
SEGUNDA-FEIRA, 9 DE MAIO DE 2022

www.portalregional.net.br

21

Aviso de Licitação 
Processo Licitatório n.º 37/2022 
Pregão Presencial n.º 18/2022 
A Prefeitura Municipal de Irapuru, em cumprimento as Leis Federais n° 8.666/93 e 
10.520/02, torna público aos interessados a realização de licitação na modalidade de 
Pregão Presencial n.º 18/2022, no Setor de Licitações da Prefeitura do Município de 
Irapuru/SP, situada à Rua Ângelo Meneguesso, n.º 475, Centro, iniciando-se no dia 25 
de maio de 2022 a partir das 13h20min para credenciamento e às 13h50min o início 
da sessão; objetivando a “Aquisição de Materiais de Limpeza e Higiene a serem 
utilizados nos diversos setores do município de Irapuru/SP, durante o exercício 
de 2022”. Tipo: Menor Preço por Item. Quaisquer esclarecimentos, informações e 
Edital completo, serão prestados pelo Setor de Licitações, no endereço mencionado, 
nos dias de expediente, no horário das 08h00min as 11h00min e das 13h00min as 
17h00min. Telefone: (18) 3861-2007. Email: licitações@irapuru.sp.gov.br. Site: 
www.irapuru.sp.gov.br.  

Irapuru, 02 de maio de 2022. 
Ademar Calegão 
Prefeito Municipal 

 
 
 

Aviso de Licitação 
Processo Licitatório n.º 38/2022 
Pregão Presencial n.º 19/2022 
A Prefeitura Municipal de Irapuru, em cumprimento as Leis Federais n° 8.666/93 e 
10.520/02, torna público aos interessados a realização de licitação na modalidade de 
Pregão Presencial n.º 19/2022, no Setor de Licitações da Prefeitura do Município de 
Irapuru/SP, situada à Rua Ângelo Meneguesso, n.º 475, Centro, iniciando-se no dia 24 
de maio de 2022 a partir das 08h20min para credenciamento e as 08h50min o início 
da sessão; objetivando a “Aquisição de Materiais Descartáveis a serem utilizados 
nos diversos setores do município de Irapuru/SP, durante o exercício de 2022”. 
Tipo: Menor Preço por Item. Quaisquer esclarecimentos, informações e Edital 
completo, serão prestados pelo Setor de Licitações, no endereço mencionado, nos 
dias de expediente, no horário das 08h00min as 11h00min e das 13h00min as 
17h00min. Telefone: (18) 3861-2007. Email: licitações@irapuru.sp.gov.br. Site: 
www.irapuru.sp.gov.br.  

Irapuru, 03 de maio de 2022. 
Ademar Calegão 
Prefeito Municipal 

 
 
 
 
 
 
 

AV. RODION PODOLSKY, 1995 – CENTRO 
CEP 17.980-000 – FONE/FAX: (18) 3871 4211 – 3871 4250 – PANORAMA – SP  

 
MUNICÍPIO DE PANORAMA 

 
PREGÃO PRESENCIAL (SRP) Nº 066/22 
PROCESSO - 014/2022. 
 
OBJETO: AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS PARA A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 
 
ENCERRAMENTO: 24 DE MAIO DE 2022, ÀS 09:00 HORAS. 
 
O EDITAL PODERÁ SER RETIRADO NO PAÇO MUNICIPAL DE PANORAMA, DE SEGUNDA À SEXTA-
FEIRA, NO HORÁRIO DAS 08H00 ÀS  11H00 E DAS 13H00 AS 16H30 OU NO SITE (panorama.sp.gov.br). 
QUAISQUER ESCLARECIMENTOS, NOS DIAS E HORÁRIOS ACIMA MENCIONADOS, NA AV RODION 
PODOLSKY, 1995, CENTRO, PANORAMA, SP, ATRAVÉS DO TELEFONE: (18) 3871-9092 OU 
(licitacoes_pano.sp@hotmail.com). 
 
PANORAMA - SP, 09 DE MAIO DE 2022. 
 
CARLOS HIROCI OUTI – Prefeito 

AV. RODION PODOLSKY, 1995 – CENTRO 
CEP 17.980-000 – FONE/FAX: (18) 3871 4211 – 3871 4250 – PANORAMA – SP  

 
MUNICÍPIO DE PANORAMA 

 
PREGÃO PRESENCIAL (SRP) Nº 066/22 
PROCESSO - 014/2022. 
 
OBJETO: AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS PARA A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 
 
ENCERRAMENTO: 24 DE MAIO DE 2022, ÀS 09:00 HORAS. 
 
O EDITAL PODERÁ SER RETIRADO NO PAÇO MUNICIPAL DE PANORAMA, DE SEGUNDA À SEXTA-
FEIRA, NO HORÁRIO DAS 08H00 ÀS  11H00 E DAS 13H00 AS 16H30 OU NO SITE (panorama.sp.gov.br). 
QUAISQUER ESCLARECIMENTOS, NOS DIAS E HORÁRIOS ACIMA MENCIONADOS, NA AV RODION 
PODOLSKY, 1995, CENTRO, PANORAMA, SP, ATRAVÉS DO TELEFONE: (18) 3871-9092 OU 
(licitacoes_pano.sp@hotmail.com). 
 
PANORAMA - SP, 09 DE MAIO DE 2022. 
 
CARLOS HIROCI OUTI – Prefeito 

 

MUNICÍPIO DE PANORAMA 

EXTRATO DE CONTRATO PROCESSO 042/22 – DISPENSA DE LICITAÇÃO 071/22 

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PANORAMA. 

OBJETO: LOCAÇÃO DE UMA ESCAVADEIRA HIDRÁULICA PARA A SECRETARIA DE MEIO 

AMBIENTE. 

Empresa Contratada: BORDIM TERRAPLANAGEM LTDA ME 

Valor do Contrato: R$ 15.600,00 (quinze mil e seiscentos reais). 
 
Panorama 09 de maio de 2022 
 
Vigência: 06 meses 
 
 


